
  
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it  

 

DELIBERA N. 47 

USO LOCALI 

  

Il giorno 28 giugno 2018 alle ore 18,30 nei locali della scuola primaria “Don Milani” di Casinalbo, 

regolarmente convocato, si è riunito il Consiglio di Circolo per discutere il seguente ordine del giorno: 

  

Situazione presenze.  

Componente Genitori Presente Assente Componente Docenti Presente Assente 

Ansaloni Silvia X   Amato Daniela(primaria) x  

Balasini Alice x   Cattelani Giulia (primaria) x  

Casoni Riccardo  x Fava Patrizia (primaria)   x 

Nanni Nadia x  Iannone Celestina (primaria) x  

Nobili Dario x  Mussini Alessandra (primaria) x   

Prampolini Giulia x  Sala Elisa (primaria) x  

Ranieri Barbara  x  Montagnola M. Rosaria(Inf.) x  

Zeccarini Federico  x Tintorri Barbara (infanzia) x  

Dirigente Scolastico Presente Assente Componente A.T.A Presente Assente 

Casolari Marco x  Polito Franco x  

   Serrao Maria x   

 

Presiede il sig. Nobili Dario. Verbalizza la docente Mussini Alessandra. 

 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 

 

 VISTO  il testo unico delle leggi in materia di istruzione approvato con decreto legislativo 16 

aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni;  

VISTO   il protocollo di intesa per l’attuazione dell’autonomia delle istituzioni 

scolastiche siglato   tra Comune di Formigine e il 2° Circolo Didattico di Formigine in data 

11/02/2004  

VISTA  la richiesta deIl’Associazione Sharawi   
                                                                                

 DELIBERA 

                                                                            All’unanimità 

 

 di concedere in via provvisoria l’uso dei locali della Scuola Primaria Don Palmieri all’Associazione Sharawi 

alle stesse condizioni deliberate nell’anno scolastico 2016-17.      

 

 

Votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

15 15 / / 

 
F.to Il Segretario                                                   F.to Il Presidente    

 Mussini Alessandra      Nobili Dario 
 

MOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004262 - 09/07/2018 - A  .19 . - U


